



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

KOSMETOLOG INSTITUTTET A/S
NJALSGADE 72A 4., 2300 KØBENHAVN S
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. marts 2024

Henning Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-7
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter.....	13-15
Anvendt regnskabspraksis.....	16-19

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KOSMETOLOG INSTITUTTET A/S Njalsgade 72A 4. 2300 København S
	CVR-nr.: 15 61 77 99 Stiftet: 1. november 1991 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Marie Erika Bennerholt Jørn Aage Johansen Henning Nielsen
Direktion	Louise Tranholm Gylvin
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank Holbergsgade 2 1057 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive uddannelsesvirksomhed, behandlingsvirksomhed vedrørende personlig pleje, handel med kosmetikprodukter, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der realiseres i året et negativt resultat på 2.416 tkr. hvilket anses som utilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt hele selskabskapitalen, men ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening. Der henvises i øvrigt til note 8 Oplysninger om usikkerhed ved going concern.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB.....		-604.321	935.942
Personaleomkostninger.....	1	-1.537.071	-1.855.563
Af- og nedskrivninger.....		-257.988	-56.184
DRIFTSRESULTAT		-2.399.380	-975.805
Andre finansielle indtægter		23.085	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-39.954	-14.500
RESULTAT FØR SKAT.....		-2.416.249	-990.305
Skat af årets resultat.....	3	0	-89.421
ÅRETS RESULTAT		-2.416.249	-1.079.726
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-2.416.249	-1.079.726
I ALT.....		-2.416.249	-1.079.726

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		163.355	388.898
Materielle anlægsaktiver.....	4	163.355	388.898
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		470.236	290.301
Finansielle anlægsaktiver.....	5	470.236	290.301
ANLÆGSAKTIVER.....		633.591	679.199
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		79.054	112.418
Varebeholdninger.....		79.054	112.418
Andre tilgodehavender.....		20.916	0
Periodeafgrænsningsposter.....		25.702	20.631
Tilgodehavender.....		46.618	20.631
Likvide beholdninger.....		266.672	386.450
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		392.344	519.499
AKTIVER.....		1.025.935	1.198.698

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		-3.723.766	-1.307.517
EGENKAPITAL.....		-3.223.766	-807.517
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.234.583	1.008.333
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	2.234.583	1.008.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		62.013	23.559
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.193.553	87.013
Anden gæld.....		72.939	329.686
Periodeafgrænsningsposter.....		686.613	557.624
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.015.118	997.882
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.249.701	2.006.215
PASSIVER.....		1.025.935	1.198.698
 Eventualposter mv.	 7		
Oplysninger om usikkerhed ved going concern	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	-1.307.517	-807.517
Forslag til resultatdisponering.....		-2.416.249	-2.416.249
Egenkapital 31. december 2023.....	500.000	-3.723.766	-3.223.766

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	4	
Løn og gager.....	1.415.041	1.758.412	
Andre omkostninger til social sikring.....	26.701	29.404	
Andre personaleomkostninger.....	95.329	67.747	
	1.537.071	1.855.563	
 Andre finansielle omkostninger			 2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	36.564	8.333	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.390	6.167	
	39.954	14.500	
 Skat af årets resultat			 3
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	26.914	
Regulering af udskudt skat.....	0	62.507	
	0	89.421	
 Materielle anlægsaktiver			 4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....		1.417.824	
Tilgang.....		32.445	
Afgang.....		-1.102.868	
Kostpris 31. december 2023		347.401	
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		1.028.926	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-898.101	
Årets afskrivninger.....		53.221	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		184.046	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		163.355	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					5
				Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....				290.301	
Tilgang.....				470.236	
Afgang.....				-290.301	
Kostpris 31. december 2023.....				470.236	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....				470.236	
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt	
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	2.234.583	0	0	1.008.333	
	2.234.583	0	0	1.008.333	
Eventualposter mv.					7
Eventualforpligtelser					
Selskabet har indgået huslejeaftale med en forpligtelse, der på balancetidspunktet udgør 3.323 tkr. i uopsigelsesperioden, som udløber 31. maj 2028.					
Hertil kommer en huslejeforpligtelse i opsigelsesperioden på 6 mdr., som i opsigelsesperioden udgør 376 tkr. Opsigelsesperioden udløber tidligst 6 mdr. fra uopsigelsesperiodens udløb.					
Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 46 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 153 tkr.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for DERMAROME A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					

NOTER**Note****Oplysninger om usikkerhed ved going concern****8**

Selskabet realiserer i året et underskud på 2.416 tkr., hvilket medfører at selskabets egenkapital er negativ med 3.224 tkr. Selskabets gæld overstiger derfor aktiverne.

Selskabet har i regnskabsåret oplevet en tilbagegang i indtjeningen, der primært skyldes en nedgang i antallet af elever på skolen.

Selskabet oplever på nuværende tidspunkt en svagt stigende efterspørgsel og forventer derfor en forbedret indtjening i de kommende regnskabsår.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet om at yde den nødvendige støtte, således at selskabet kan betale sine kreditorer i takt med at de forfalder, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
